PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

04 de agosto de 2.022

00 EXECUTIVO N2
Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atençAo ao Of Gab. it0  250/2022, encaminhamos OfIcio DDE n°

023/2022 anexo, provindo do Departamento Desenvolvimento Econômico.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideraçAo.

MARIA TERESMHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

A )tspQ51° *QS sietwoms

Exmo. Sr. Vereador
LUIS CARLOS DOMICIANO
Câmara Municipal
NESTA
NESTA.

Prefeitura Municipal São Joao da Boa Vista
• 	 Departamento de Desenvolvimento Econômico

OFICIO DDEIO23/2 022

ASStJNTO: Resposta ao Oficio 250/2022 da Camara Municipal de São Joào da Boa Vista.

DESTINO: Gabinete

Nobre Chefe de Gabinete.

Considerando o Oficio 25012022 da Camara Municipal de São João da Boa Vista. segue as

seguintes informaçoes:

Para que uma area (lote) possa ser doado Para uma empresa no Distrito Industrial é necessârio que

a mesma cumpra as seguintes etapas Para a aquisição do late:

• Acesse o site da Prefeitura de São João da Boa Vista 'mw.saoioao.sp.gov.br;

• Escolha a opçao Departamentos 3 DesenvoMmento EconOmico:

• Na lateral ao [ado direito da tela. escolher a opçao Distrito Industrial (nas barras em amarelo);

• Rolar a tela e clicar em: Solicitaçao de Terrenos ou Auxilio IndUstria;

• Baixe o questionãrio de interesse em doacao de lotes no Distrito Industrial: Ouestionârio Doacâo

2022:

• Baixe os modelos de formulSrios para entregar junto corn o questionário: Forrnulãrios 2022 v04 22:

• Segue 0 roteiro de documentos a serem entregues junto ao questionário acima: Roteiro Distrito.

Após todas estas etapas cumpridas, 0 Questionário preenchido juntarnente cam a docurnentação

necessária deve ser entregue no Departamento Desenvolvimento Econômico, no Setor de Inovação,

Projetos e IndUstrias, aos cuidados do Chefe do Setor o Sr. Jorge Wellington Barreto Rodrigues, Para analise

administrativa, financeira e juridica. a$s sera remetido a Conselho Municipal de Desenvolvimento, conselho

este responsável pelo aval de doaçio de lotes no Distrito Industrial.

Nos colocamos a disposiçao para maiores esciarecimentos;

Atenciosamente.

São Joao da Boa Vista, 12 de juiho de 2022.

OSIRES COLOSSO 	 madsosIREs
COLOSSO nLH029849920831

FILHO:29849920831 Dados 2022.07.12 14.491.25 -03W

Osires Colosso Fitho
Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico

PaadaCEedraI,07-Ccntro- Silo JoSoda Boa Visui - CEP 13870.009
I Ionic Pagc nw saojoao.spgovbr 	dcscnvoIvimcncosaojoao.sp.g0v.br